Приложение № 1

Директору КОГАУ ДО «СШОР «Быстрица»      ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ОБУЧАЮЩЕМСЯ

Н.Г. Тетенькиной

            Фамилия, имя, отчество поступающего:

                      _______________________________________________________

            _______________________________________________________

                        З А Я В Л Е Н И Е         Дата рождения поступающего:_____________________________

             Свидетельство о рождении, паспорт (нужное подчеркнуть):

Прошу принять моего сына (дочь)_____________________________   Серия __________________ № ____________________________

__________________________________________________________   Кем выдано ____________________________________________

  (печатными буквами фамилия, имя, отчество поступающего)     Дата выдачи ____________________________________________

Гражданина________________________________________________ Школа, класс___________________________________________

Дата рождения______________________________________________   Адрес места регистрации: 610___   _________________________

в Кировское областное государственное автономное учреждение дополнительного _______________________________________________________

образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Быстрица». Адрес фактического проживания:610__  ____________________

С Уставом Учреждения, со сведениями о дате предоставления и регистрационном  _______________________________________________________

номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, с дополнительными Тел. дом._______________________________________________

образовательными программами спортивной подготовки, права и обязанности обучающихся.Сведения о родителях (законных представителей):
С условиями работы Учреждения, условиями учебно - тренировочного процесса, Мать – Ф.И.О.__________________________________________

правилами внутреннего распорядка обучающихся, условиями проведения   Место работы ___________________________________________

процедуры индивидуального отбора ознакомлен (а), возражений не имею. Должность: ____________________________________________

Ответственность за безопасность моего сына (дочери) во время пути к месту  Тел. рабочий_________Тел.  мобильный_____________________

проведения тренировочных занятий и обратно беру на себя.     Отец Ф.И.О. ___________________________________________

Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) поступающего  Место работы ___________________________________________

____________________________________________________________  Должность: _____________________________________________

Контактный телефон__________________________________________  Тел. рабочий__________Тел. Мобильный____________________

            Опекун (попечитель):
«____» __________ 20 ___ г.   _____________________             Ф.И.О. ________________________________________________

     (подпись)      Место работы __________________________________________

К заявлению прилагаю:         Должность: ____________________________________________

1. Копию свидетельства о рождении (паспорта) поступающего.    Тел. рабочий________Телефон мобильный__________________

2. Медицинские документы (справку), подтверждающие отсутствие у _______________________________________________________
поступающего противопоказаний для освоения дополнительной образовательной             Заполняется работником КОГАУ ДО «СШОР «Быстрица»
программы спортивной подготовки.        Зачислен (а) на дополнительную образовательную программу
3. Фотографии поступающего (3 х 4 см) -1 шт.      спортивной подготовки по виду спорта

4. Копию СНИЛС.                                                       ___________________________________ в группу ____________

Тренер-преподаватель_________________________________________

Приказ от _____________________ № ___________________________

Выбыл: причина   ____________________________________________

Приказ от ______________________ № __________________________

Место

для

фото

               Директору КОГАУ ДО «СШОР «Быстрица»

                                                                                                                                                               Н.Г. Тетенькиной

Заявление - согласие на обработку персональных данных

Я, ______________________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя))

паспорт: серия ________ номер _____________________ дата выдачи ___________________

наименование органа, выдававшего паспорт___________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________

являясь родителем (законным представителем) _________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)

в соответствии со статьей 10.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку оператором: Кировским

областным государственным автономным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Быстрица» (далее –

оператором), расположенным по адресу: 610021, г. Киров, ул. Маршала И.С. Конева, 10:

- своих персональных данных: фамилия, имя, отчество, паспортные данные, место работы, должность, адрес места регистрации, адрес места фактического

проживания, телефон (домашний, рабочий, мобильный);

-  персональных данных моего ребенка, (ребенка, находящегося под опекой (попечительством): фамилия, имя, отчество, дата рождения, данные свидетельства о

рождении, паспортные данные, место учебы (наименование общеобразовательного учреждения, класс), адрес места регистрации, адрес места фактического

проживания, телефон (домашний, мобильный), фотографии

в целях осуществления деятельности в соответствии с Уставом КОГАУ ДО «Спортивная школа олимпийского резерва «Быстрица», в целях формирования базы

данных в унифицированных программных средствах, предназначенных для информационного обеспечения принятия управленческих решений на всех уровнях

управления в сфере физической культуры и спорта (школьном, муниципальном, региональном, всероссийском, международном), в целях формирования

единого интегрированного банка данных спортсменов, в целях соблюдения законов и иных правовых актов, в целях осуществления спортивной подготовки,

индивидуального учета результатов освоения обучающимися программ спортивной подготовки, для участия в спортивных мероприятиях, тренировочных

мероприятиях, физкультурно - оздоровительных и культурно - массовых мероприятиях, оздоровительной работы, а так же для стендового и выставочного

оформления, размещения в информационных и телекоммуникационных сетях, официальном сайте учреждения и работы со СМИ.

 Предоставляю оператору право осуществлять все действия с моими персональными данными и персональными данными моего ребенка, посредством

внесения их в электронную базу, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение, распространение, обезличивание,

использование и уничтожение. Предоставление права на биометрические персональные данные, фото-, видеоматериалы (запись голоса, видеозаписи,

фотографические изображения).

 Я подтверждаю, что мне известно о праве отозвать свое согласие (часть 12 статья 10.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных») посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес оператора по почте заказным

письмом с уведомлением о вручении, либо вручен лично под расписку представителю оператора.

 Об ответственности за достоверность представляемых сведений предупрежден (а).

 Настоящее согласие дано мной добровольно «____» ___________________20____ г. и действует на период прохождения моим ребенком

дополнительной образовательной программы спортивной подготовки в КОГАУ ДО «Спортивная школа олимпийского резерва «Быстрица» (до окончания

обучения).

 «____» ___________________20____ г.    _____________________/________________________________/
(подпись)                       (расшифровка подписи)